
ДЪРЖАВНА ПСИХИАТРИЧНА БОЛНИЦА - с.Церова Кория, обш. В. Т ъ р н о в о  

©
ЗАПОВЕД

№.17
с. Церова кория, 13.08.2014г.

На основание чл.34 от ЗОП и Решение № 13/20.06.2014г., за възлагане на 
обществена поръчка, чрез открит конкурс с предмет: „Доставка на медикаменти за 
нуждите на ДПБ-с.Церова кория, чрез периодично повтарящи се доставки след 
направени от възложителя заявки по обособени позиции” и публикувано обявление в 
Регистър на обществени поръчки под № 609789

НАЗНАЧАВАМ:

I. Комисия в състав:

1. Председател: д-р Даниела Маринова Иванакова -  началник на отделение, ДПБ- 

с.Церова кория;

2. Заместник председател- Стефка Василева Хрелева -икономист, главен 

счетоводител, ДПБ-с.Церова кория;

Членове:

3. Д-р Светла Иванова Бижева- началник на КДБ, ДПБ-с.Церова кория;

4. Стефан Павлов-юрист;

5. Соня Лазарова-икономист, ДПБ-с.Церова кория.

Определям за резервни членове:

1. д-р Стоян Димитров Здравков - началник на отделение, ДПБ-с.Церова кория;

2. Диана Методиева- главна медицинска сестра, ДПБ-с.Церова кория.

II. Комисията да проведе открит конкурс за възлагане на обществена поръчка за 

доставка на медикаменти, като отвори и разгледа офертите по реда на тяхното 

постъпване.

Ш.Комисията да разгледа, оцени и класира офертите съгласно изискванията на 

чл.37 от ЗОП.



IV. Комисията да изготви протокол отразяващ дейността й, в срок до 

01.09.2014г.

V. Комисията да започне работа на 13.08.2014г. от Ю.ООч. в кабинета на 

Директора на ДПБ-с. Церова кория, след получаване на списъка с участниците и 

представените оферти.

VI. Преди разглеждането на офертите, членовете на комисията да подпишат 

декларация по чл.35 от ЗОП.

VII. За участие в работата на комисията членовете й получават възнаграждение, 

както следва:

1. Председател-120.00лв.;

2. Заместник председател-120.ООлева;

3. Членове-80.ООлева;

4. Резервни членове-30.ООлева, а при включване в работата на комисията- 

съобразно дейността.

VIII. Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение.

VIII. Контрол по прилагането на настоящата заповед ще упражнявам лично.

ДИРЕКТОР:
/Д-Р ВАЛЕНТИНА ГЕНОВА/


